[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    15 марта 2023 года                      № 59/4-203                            г. Вольск

Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность Вольского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3,19 Устава муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования город Вольск
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Вольского муниципального района (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу Вольского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования

город Вольск                                                                      С.В. Фролова
Приложение к решению

Совета муниципального образования

город Вольск от 15.03.2023 г. № 59/4-203
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилые помещения
	Саратовская область, г. Вольск, ул. Октябрьская,
д. 114
	Нежилые помещения, площадью 196,2 кв.м., расположенные на 3 этаже с номерами на поэтажном плане 103-114, балансовой стоимостью 21204,63 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.

Глава
муниципального образования

город Вольск                                                                                          С.В. Фролова